
                                                                                             

 

                Katowice, dnia 30 listopada 2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy: „Zakup telewizora, soundbara i głośnika konferencyjnego”. 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), informuje 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 20.11.2020 r. jedynym kryterium wyboru była 

cena. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 

P.H. “PRO-HAND” S.C. M.M. Tomasionek 

ul. Wieczorka 2A/107 

41-219 Sosnowiec 

 

Cena: 5 939,67 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała 

największą ilość punktów – 100. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 4 grudnia 2020r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

6 623,55 zł 

2.  P.H. “PRO-HAND” S.C. M.M. Tomasionek  

ul. Wieczorka 2A/107 

41-219 Sosnowiec 

 

5 939,67 zł 

 

 

 

     Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

           w Katowicach 

                          /-/  Damian Łukasik 
               Wicedyrektor 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego publikację na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 


